
 

 

 
 

GIUNTA REGIONALE 
 

DETERMINAZIONE DPA/281 DEL 07/09/2018 

 

DIPARTIMENTO DELLA PRESIDENZA E RAPPORTI CON L’EUROPA 

 

SERVIZIO 

 

UFFICIO AFFARI GENERALI, SUPPORTO E RICOSTRUZIONE POST-SISMA 

 

OGGETTO: Cap. 155/2018 – Rimborso spese di missione – Dipendente  Giancarlo 

CAROSELLA Matr. 9350 - Comandato dalla G.T.M.  SPA presso l’Ufficio di Diretta 

Collaborazione del Presidente – Mesi di Luglio e Agosto 2018. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTA la Determinazione DPB011/148 del 15 marzo 2018 recante “Ripartizione della somma 

stanziata sul capitolo 155/2018 per rimborso spese di missione. Esercizio finanziario 2018. 

Assegnazione”;    

 

PRESO ATTO che con nota n. RA/73568/DD  del 20.03.2015 il Dipartimento Risorse, 

Organizzazione, Innovazione e Rivoluzione della Pubblica Amministrazione, Servizio Risorse 

Umane e Organizzazione ha disposto l’assegnazione del Sig. Giancarlo CAROSELLA, Cat. “B” 

con profilo professionale di “Autista” dalla G.T.M. Spa c/o l’Ufficio di Diretta Collaborazione del 

Presidente UDC – Dott. Luciano D’Alfonso; 

 

VISTA la nota prot. n. 0079553 del 19 marzo 2018 con la quale il Dipartimento Risorse e 

Organizzazione - Servizio Amministrazione Risorse Umane DPB011, Ufficio Stato Giuridico, 

Economico - ha comunicato all’Ufficio di Diretta Collaborazione del Presidente - UDC, 

l’assegnazione dei fondi per rimborso spese di trasferta per  l’anno 2018; 

 

VISTE le richieste di rimborso delle spese di missione del Sig. Giancarlo Carosella per i mesi di 

Luglio e Agosto 2018, acquisite agli atti, rispettivamente, con prot. n. RA 224240/18 del 

07.08.2018, e con prot. n. RA246107/18 del 6 settembre 2018; 

 

VISTA la tabella riepilogativa delle missioni presentate dal dipendente, in posizione di comando, 

Sig. Giancarlo CAROSELLA, relativa ai mesi di Luglio e Agosto 2018 (Allegato A), che 

costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

DETERMINA 



per le motivazioni e le finalità espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte: 

1. di liquidare ed erogare la somma di € 861,24 al Sig. Giancarlo CAROSELLA, nato a Montreuil 

il 02/12/1969, residente a Montesilvano - Via De Gasperi, 55 - con imputazione sul cap. 

155/2018 per rimborso spese di missione, relative ai mesi di Luglio e Agosto 2018, come 

risulta dalla tabella riepilogativa delle missioni debitamente riscontrata (Allegato A), che 

costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2. di precisare che la presente liquidazione è ricompresa nella disponibilità assegnata alla Segreteria 

del Presidente della Giunta Regionale di cui alla Determinazione DPB011/148 del 15 marzo 

2018; 

 

3. di trasmettere copia del presente provvedimento al Dipartimento Risorse e Organizzazione – 

Servizio Amministrazione Risorse Umane DPB011 – Ufficio Trattamento Stipendiale, 

Quiescenza e Previdenza, per le dovute registrazioni contabili, ed al successivo inoltro  al 

Servizio Ragioneria Generale del medesimo Dipartimento;  

 

4. di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale del Dipartimento Risorse e Organizzazione, ad 

emettere il relativo titolo di pagamento di € 861,24 a favore del Sig. Giancarlo CAROSELLA – 

Matr.  9350 - mediante accredito sul conto corrente del beneficiario di seguito riportato: 

IT68C0103015401000063223446; 

 

5. di precisare, altresì, che la presente Determinazione non è soggetta agli obblighi di tracciabilità 

in quanto rientrante nelle tipologie di spesa indicate al comma 3 dell’art. 3 della legge 136/2010, 

come interpretate dall’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici con le determinazioni n. 

8/2010 e n. 10/2010, ed eventuali successive modificazioni e interpretazioni; 

 

6. di provvedere, ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. n. 33/2013, alla pubblicazione della 

presente determinazione direttoriale sul sito istituzionale della Regione Abruzzo – Sezione 

“Amministrazione trasparente”. 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Dott. Vincenzo RIVERA 

firmato digitalmente 

 

L’estensore Il Responsabile dell’Ufficio  

Dott.ssa Chiara Cervale 

firmato elettronicamente 

 

Dott.ssa Paola LOSITO 

firmato elettronicamente 

 

 

 


